

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Consiliul raional Drochia
(denumirea autorității contractante și adresa completă)
or. Drochia st. Independenței 15 MD-5202

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatii, Iurie Yurzeș director comercial reprezentanți ai ofertantului

SRL "Iuris-Activ"
(denumirea, numele ofertantului)

m. Bălți st. Ștefan cel Mare 135/4

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Lucrări de reparație la gradinița de copii
(denumirea lucrării)

J. Micuștin z-nul Drochia

pentru suma fără TVA de treisute șaptezeci și nouă mii patru sute optzeci și nouă lei 85 bani 374489,85 lei
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 74297,98 lei (șaptezeci și patru mii două sute nouăzeci și șapte lei 98 bani)
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 40 zile luni
calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile zile, respectiv până la data de 09-07-2021
(durata în litere și în cifre)

poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 07 / 06 / 2021

Yaroslav Turic, în calitate de
director-comercial, legal autorizat să semneze oferta pentru și în
numele

SRL „Turis-Activ”

(denumirea/numele ofertantului)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _____ (% din prețul total ofertat).

2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă
Conform capitolului II din documentație
în cuantum de _____ % (din prețul total ofertat) și constituie
garanția nu mii lei. 10 cere. 36 luni

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _____ luni
calendaristice.

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) _____ zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _____ zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)



WinCmeta
Formular Nr.3

**Reparatia acoperisului la
gradinita de copii s. Miciurino
r-ul Drochia**
(наименование стройки)

DEVIZ LOCAL № 31.05.2021
Reparatia capitala a acoperisului

Сметная стоимость 445 787,83 Lei

№ пп	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. измер.	К-во единиц по проектны м данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 31.05.2021:				

Затраты труда:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	72.9600	57.66	4 206.88
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	210.0000	57.66	12 108.60
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43.4400	57.66	2 504.75
4.	7212030022700	Sudor	h-om	227.5200	57.66	13 118.80
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	272.9000	57.66	15 735.41
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	280.8000	57.66	16 190.93
7.	7224130022649	Strungar	h-om	42.4800	57.66	2 449.40
8.	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	95.2400	57.66	5 491.53
9.	9310060019922	Muncitor deserve	h-om	48.0000	57.66	2 767.68
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	12.7500	57.66	735.16
		Всего затраты труда				75 309,14

Материальные ресурсы:

1.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3.50 m	m3	6.3000	5 000.00	31 500.00
2.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	9.4500	5 000.00	47 250.00
3.	2124117000002	Fosfat de amoniu. praf. calitate superioara	kg	25.5000	12.90	328.95
4.	2413217300010	Cleme	buc	50.4900	0.25	12.62
5.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.7200	19.29	13.89
6.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0.1800	19.29	3.47
7.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	100.5000	12.90	1 296.45
8.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	37.2094	45.00	1 674.42
9.	2666122800555	Element de inchidere	buc	10.9180	33.50	365.75
10.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	414.0000	15.00	6 210.00
11.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	372.0938	15.00	5 581.41
12.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0.4 x 1000 x 650 mm	kg	139.2405	15.00	2 088.61
13.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	855.8156	127.50	109 116.49
14.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	106.0290	70.83	7 510.03
15.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	57.3195	40.83	2 340.36
16.	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	267.6000	15.12	4 046.11

17.	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	108,0000	15,12	1 632,96
18.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	38,4000	40,00	1 536,00
19.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	10,9180	73,50	802,47
20.	2875274000502	Cot burlan	buc	50,4900	82,60	4 170,47
21.	2875274000503	Cot de capat	buc	25,2450	80,00	2 019,60
22.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	76,4260	40,83	3 120,47
Итого по строительным материалам						232 620,53

Строительные машины:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0750	416,67	31,25
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,4700	416,67	1 862,51
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1500	210,00	31,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,2805	125,00	4 785,06
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,9000	45,12	40,61
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,6000	21,00	75,60
7.	3410540000001	Autocamion. 5 t	h-ut	0,1800	416,67	75,00
Итого по строительным машинам						6 901,53

Total	Lei	314 831,20
Asigurarea sociala si medicala	24 %	18 074,19
Subtotal		332 905,39
Transport	6 %	13 957,23
Subtotal		346 862,62
Cheltuieli de regie	5 %	17 343,13
Subtotal		364 205,75
Beneficiu	2 %	7 284,10
Subtotal		371 489,85
TVA	20 %	74 297,98
Всего по смете:		445 787,83



Составил *Iurie Gancu*

SRL "IURIS-ACTIV"

(funcția, semnătura)

Проверил

Consiliul Raional Drochia

(funcția, semnătura)

Инвестор s. Miciurino r-ul Drochia

Объект Reparatia acoperisului la gradinita de copii s. Miciurino r-ul Drochia

Каталог единичных расценок к объекту Reparatia capitala a acoperisului (развернутая форма)

№	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Единица измерения	Расход ресурсов на единицу измерения	Стоимость, lei	
					На единицу измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3			6 077,92
	7124010010700	Dulgher	h-om		57,66	807,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	5 000,00	3 150,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4200	5 000,00	2 100,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	210,00	2,10
	2922140006702	Macara de fereastru	h-ut	0,0100	416,67	4,17
2	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			167,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf. calitate superioara	kg	1,7000	12,90	21,93
	2430127317192	Diamoni fosfat	kg	6,7000	12,90	86,43
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	19,29	0,23
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	416,67	2,08
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	45,12	2,71
	3410540000001	Autocamion. 5 t	h-ut	0,0120	416,67	5,00
3	RpCP25C	Confectionarea capului ancorare-fixare profile metalice de solidarizare, orizontale si verticale, din placute metalice 20x20 cm	buc			412,44
	7212030022700	Sudor	h-om	1,5500	57,66	89,37
	7224130022649	Strungar	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	57,66	19,60
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,3400	57,66	134,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	3,4500	15,00	51,75

1	2	3	4	5	6	7
	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	0,9000	15,12	13,61
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	40,00	12,00
	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	1,7300	15,12	26,16
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	21,00	0,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	416,67	12,50
4	RpCP27A	Confectionarea si montarea tiranului metalic din otel-beton, cu diametrul de 20 mm k=0.25	m			294,17
	7212030022700	Sudor	h-om	1,7300	57,66	99,75
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	1,3400	57,66	77,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	57,66	17,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,1000	40,00	4,00
	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,5000	15,12	37,80
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	19,29	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	416,67	12,50
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Coreia) gr. 0.42, H/18 Material marunt=1.05	m2			194,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om		57,66	16,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	7,32
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	127,50	153,96
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	15,00	7,88
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	45,00	2,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	125,00	6,25
6	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,05	m2			117,47
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	15,00	70,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	125,00	1,25
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.02	m			160,57

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	70,83	75,86
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	82,60	42,13
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	0,25	0,13
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	80,00	20,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	125,00	1,87
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt - 1.03	m			144,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	40,83	44,16
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,83	58,88
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	33,50	6,90
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	73,50	15,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50



М.П.

Утверждаю:

М.П.

Офертант:

(SRL "IURIS-
ACTIV")

Director comercial

(должность, подпись)

Инвестор:

(Consiliul Raional

Drochia)

(должность, подпись)

Reparatia acoperisului la gradinita de copii s. Miciurino r-ul Drochia

(наименование стройки)

DEVIZ LOCAL № 31.05.2021 Reparatia capitala a acoperisului

Valoarea de deviz 445 787,83 Lei

№ п/п	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм	К-во единиц по проектны м данным	Сметная стоимость, lei	
					На един. измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH18A	Scheletul din material lemnos. la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	15,00*	6 077,92	91 168,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	210,0000		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500		
	2010102908749	Grinzi rasin.eu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	9,4500		
	2010102906961	Rigle de rasin.eu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	6,3000		
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1500		
	2922140006702	Macara de fereastru	h-ut	0,1500		
2	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei: ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3	15,00	167,39	2 510,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	12,7500		
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	25,5000		
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	100,5000		
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1800		
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0750		
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,9000		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1800		
3	RpCP25C	Confectionarea capului ancorare-fixare profile metalice de solidarizare, orizontale si verticale, din placute metalice 20x20 cm	buc	120,00	412,44	49 492,98
	7212030022700	Sudor	h-om	186,0000		
	7224130022649	Strungar	h-om	36,0000		
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	36,0000		
	7122050013400	Zidar	h-om	40,8000		
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	280,8000		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,0000		

	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	414,0000		
	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	108,0000		
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	36,0000		
	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	207,6000		
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,6000		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,6000		
4	RpCP27A	Confectionarea si montarea tiranului metalic din otel-beton. cu diametrul de 20 mm k=0.25	m	24,00	294,17	7 060,03
	7212030022700	Sudor	h-om	41,5200		
	7224130022649	Strungar	h-om	6,4800		
	7122050013400	Zidar	h-om	32,1600		
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,4400		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,0000		
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	2,4000		
	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	60,0000		
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,7200		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7200		
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Coreia) gr. 0.42. H/18 Material marunt - 1,05	m2	708,75	194,04	137 523,41
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	200,0000		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,0000		
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	855,8156		
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	372,0938		
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	37,2094		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,4375		
6	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.) - 1,05	m2	29,80	117,47	3 500,47
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	22,3500		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4900		
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	139,2405		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2980		
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt - 1,02	m	99,00	160,57	15 896,26
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	34,6500		
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	106,0290		
	2875274000502	Cot burlan	buc	50,4900		
	2413217300010	Cleme	buc	50,4900		
	2875274000503	Cot de capat	buc	25,2450		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,4850		
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt - 1,03	m	53,00	144,87	7 678,34

7213050013100	Tinichigiu	h-om	15,9000		
2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	57,3195		
2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	76,4260		
2666122800555	Element de inchidere	buc	10,9180		
2875274000501	Cot de jgheab	buc	10,9180		
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.0600		
Total		Lei		314 831,20	
Asigurarea sociala si medicala		24 %		18 074,19	
Subtotal				332 905,39	
Transport		6 %		13 957,23	
Subtotal				346 862,62	
Cheltuieli de regie		5 %		17 343,13	
Subtotal				364 205,75	
Beneficiu		2 %		7 284,10	
Subtotal				371 489,85	
TVA		20 %		74 297,98	
Всего по смете:				445 787,83	
в том числе зарплата				75 309,14	



Составил Iurie Yuzice

SRL "IURIS-ACTIV"

(Должность, подпись)

Проверил

Consiliul Raional Drochia

(Должность, подпись)



AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 54108 data 15.03.2018

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "IURIS-ACTIV"**

Denumirea prescurtată: **S.R.L. "IURIS-ACTIV"**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018602004266**

Data înregistrării de stat: **15.03.2018**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-3100, str. Ștefan cel Mare, 135/4, mun. Bălți, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

1. Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare
2. Fabricarea altor articole din beton, ciment și ipsos
3. Activități de întreținere corporală
4. Comerț cu ridicata nespecializat
5. Transporturi rutiere de mărfuri
6. Servicii de mutare
7. Comerț cu ridicata al cerealelor, semințelor, furajelor și tutunului neprelucrat
8. Comerț cu ridicata al animalelor vii
9. Comerț cu ridicata al fructelor și legumelor
10. Fabricarea de construcții metalice și părți componente ale structurilor metalice
11. Fabricarea de uși și ferestre din metal
12. Alte activități anexe transporturilor
13. Activități juridice
14. Fabricarea izolatoarelor și pieselor izolante din ceramică
15. Comerț cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă și a celor pentru vopsit, în magazine specializate
16. Depozitări
17. Închirierea și exploatarea bunurilor imobiliare proprii sau închiriate
18. Cumpărarea și vânzarea de bunuri imobiliare proprii
19. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
20. Lucrări de pregătire a terenului de construcții
21. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții
22. Alte lucrări de instalații pentru construcții
23. Lucrări de tencuire
24. Lucrări de tâmplărie și dulgherie
25. Lucrări de pardosire și placare a pereților
26. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
27. Alte lucrări de finisare
28. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții
29. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.



Capitalul social: **5000 lei**

Administrator: **LUPAȘCU CRISTINA, IDNP 2009004013188**

Asociat: **LUPAȘCU CRISTINA, IDNP 2009004013188, cota 5 000 lei, ce constituie 100%**

activă:

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **15.03.2018**

Registrator

Alexandru Bobotrîn

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ **A2109372**

din
от **01.06.2021**

1. Destinația / Назначение

Pentru participare la proceduri de achiziții publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
S.R.L. IURIS-ACTIV	1018602004266
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Stefan cel Mare nr.135 bl.4	0300-OR.BALTI

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil până la / Действителен до 16.06.2021

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

SEF DDF Balti Funcția/Dолжность		MARIANA ROMAN Numele și prenumele/Фамилия и имя
L./S/ М.П.	Semnătură/Подпись	
Executor: A.Svarisciuc Numele și prenumele/Фамилия и имя		

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 01.06.2021 ora 11:01:55
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (33,56)